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Delaktighet, glädje, hängivenhet, 
gemenskap och växande.

Vi hjälper till 
så att de kan 
överleva.”



”The Last Century” (det sista år-
hundradet) var titeln på en bok, som 
kom ut i England för några år sedan 
och som presenterade negativ fram-
tidsutsikter för den kristna kyrkan i 
Europa. I boken ställdes frågan om 
2000-talet var det sista århundrandet 
för den kristna kyrkan?  Men hur är 
det idag? - finns det tecken på hopp 
för kyrkan i Europa och i Sverige?

Alla undersökningar om tro och 
kyrkligt engagemang visar, att Sve-
rige alltid ligger bland de länder som 
ligger allra längst ner. 0,5 procent 
kyrkogång i Mälardalen – knappast 
märkbart. 2 procent i hela landet – 
8-10 procent kallar sig ”kristna”, 
vad de nu lägger in i det ordet. Till-
sammans med länder som Danmark, 
Holland och Estland ligger vi längst 
ner i ligan för kristen tro. Det är som 
att ligga sist i division VI i fotboll – 
och det finns ingen division under.

Vi är ett folk, som vant oss vid att 
höra att vi blir färre och färre som 
går i kyrkan.

Men om vi då vågar lyfta blicken 
mot div. V och div IV och ännu hö-
gra upp, då möter oss några överras-
kande fakta:
1. Närmare 100 000 människor tar 
varje dag världen över ett beslut att 
bli personligt kristna.
2. Uppskattningsvis 3000 kristna 
församlingar grundas varje vecka.
3. År 2000 var cirka 33,0 procent av 
världens befolkning döpt till namnet 
Jesus. Den siffran beräknas öka till 
33,4 procent år 2025 och 34,3 pro-
cent år 2050. 
4. Kristendomen växer snabbare än 
världsbefolkningen. Den här minu-
ten är historisk – vi har aldrig varit 
så många kristna någonsin i världs-
historien som just nu!  
   

Den expansiva kristna utveckling-
en sker inte i Europa och Amerika. 
Den sker i stället i Latinamerika, 
Afrika och Asien.

Därmed är dagens globala kristen-
dom på något sätt tillbaka där den 
startade. Fram till 800-talet var den 
internationella kyrkan ”brunbränd”. 

I takt med kristnandet av Europa 
och medelhavsområdet som till stor 
del blev muslimskt så blev en ”ge-
nomsnittskristen” vit omkring år 
800. Omkring år 1980 tippade det 
tillbaka och majoriteten kristna blev 
återigen ”brunbrända”.

Den kanske största nyhet som mass-
media ständigt missar är att kyrkan 
växer så det knakar i världen idag.

Men hur är det i Sverige – hos oss?
Det är sant att många kyrkor står 

halvtomma. Men det är också sant 
att andra kyrkor är överfulla. På en 
del platser bygger man nya och stör-
re kyrkor, för de gamla blev för små.

Varje vecka samlas stora mängder 
till någon form av gudstjänst – sanno-
likt fler än de som besöker någon form 
av idrotts- eller kulturevenemang.   

Kanske är det invandrande kristna 
som kommer att vara något av vår 
kyrkas viktigaste tillskott – de gör 
viktiga avtryck för att återevangeli-
sera Europa. Idag skickar den ”brun-
brända kristenheten” fler missio-
närer till Europa än Europa sänder 
missionärer till dem.  Det är mycket 
vi inte vet men hopplösta är det de-
finitivt inte. Kyrkan i vår värld växer 
så det knakar – jag önskar och ber 
att den också skall få göra det i vår 
del av världen.

Mats Lindberg 
Kyrkoherde

Kyrka för framtiden?
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The parish  
of S:t Örjan
Welcome to the parish of S:t 
Örjans, consisting of the com-
munities of Skelleftehamn and 
Ursviken. 
In the churches of S:t Örjan and 
Ursviken we celebrate service/
mass every Sunday. In the church 
of S:t Örjan the time is generally 
every second week 11 am or 18 
pm, and Ursviken the time is 11 
am every Sunday. 
On the second to last page you 
can see what kind of service/
mass we celebrate the upco-
ming Sunday. If you would like 
to contact us you can find our 
phonenumbers on the last page, 
where it says ”Kontaktuppgifter”, 
or you can simply call us on 0910 
70 81 00 and ask for a priest or 
someone else.  
Once again, welcome to the pa-
rish of S:t Örjan.



Många av romerna i Skellefteå le-
ver i misär i sin hemby Netus i Ru-
mänien och nu finns planer i Skel-
lefteå på att starta ett socialt center 
på plats.

Anders Lundmark, församlingsvärd i 
S:t Örjans församling, och fem andra 
skelleftebor åkte ned till Rumänien i 
slutet av oktober i fjol för att bland an-
nat hälsa på ”skellefteromerna”.

– Några i sällskapet var ned förra vå-
ren och de kände att vi kanske kan göra 
någonting på plats för att hjälpa till.

Resesällskapet har insett att det inte 
blir några framsteg av att romerna är i 
Skellefteå och tigger.

– Det som behövs är en förändring 
på hemmaplan, säger Anders Lund-
mark.

 
Två familjebyar
Peppe Eriksson, Roland Pettersson, 
Roland Åkerström, Elisabeth Hult-
gren, Rebecca Pettersson och Anders 
Lundmark flög till Budapest.

– Vi körde först bil till Oradea, som 
är en stad som ligger nära den unger-
ska gränsen, och tittade på ett ekume-
niskt arbete som kallas Caminul Felix.

Caminul Felix, som grundas 1990 

av Linda och Lars Hörnberg, består av 
två familjebyar med 16 familjer som 
vårdar över 200 barn.

Familjebegreppet är, enligt organi-
sationen, nyckeln till att läka ett barn 
som har försummats och övergivits.

 
Stabila familjer
– När kommunismen föll kom det 
fram till omvärlden hur fruktansvärt 
barnhemsbarnen hade det i Rumäni-
en, berättar Anders Lundmark.

Grundarna av organisationen valde 
att satsa på stabila familjer som öppna-
de sina hem för de övergivna barnen.

Ett tiotal stora villor byggdes med 
sponsorhjälp från flera svenska företag 
och volontärer från hela världen.

– Familjerna som flyttade in fick 
avge ett löfte om att ta hand om mellan 
10 och 20 barn så länge det behövs.

Sällskapet åkte sen vidare till den lilla 
staden Sighisoara, som ligger 25-30 
mil väster om Oradea, för att besöka 
projektet Metro Ministries Rumänien.

Det är en kristen och ideell organisa-
tion som arbetar med utbildning och 
socialt stöd bland romska barn och fa-
miljer för att hjälpa dem att integreras 
i det rumänska samhället.

Metro Ministries Rumänien grunda-

des 1990 av en rumänsk kvinna som 
ville göra en insats för barnhemsbarnen. 

Hon heter Ligia Pintican Englöf, bor 
numera utanför Jönköping och hon 
följde med resesällskapet till ”skellefte-
romernas” hemby Netus.

– Vi gick runt till de som var hemma. 
Några har det lite bättre än de andra, 
men de flesta för ju en kamp för till-
varon och många lever i misär. Två av 
familjerna har det otroligt dåligt, be-
rättar Anders Lundmark.

Socialt center
Peppe Eriksson, föreståndare för LP-
kontakten i Skellefteå, har länge burit 
på en vision om att starta ett socialt 
center i byn för att hjälpa barnfamil-
jerna på olika sätt.

– Ett ställe där byborna kan tvätta 
sin kläder, duscha, laga mat och bar-
nen kan få hjälp med läxorna.

Planerna är i sin linda ännu och en 
förutsättning för att tankarna ska bli 
verklighet är att visionärerna får tag på 
sponsorer.

– Vi undersökte möjligheterna att 
nyttja skolans lokaler i byn till pro-
jektet och vi fick ett väldigt positivt 
bemötande av rektorn, säger Anders 
Lundmark.

Misär i romernas hemby
Anders Lundmark, församlingsvärd i S:t Örjans församling, besökte bland annat byn Netus (röda pilen på kartan) och en soptipp utanför Oradea 
(bilden nere till vänster) under sitt besök i Rumänien i höstas. Foto: Roland Åkerström.

Läs hela reportaget på vår hemsida!

3Örjan 1  2017



Ta en paus!
I ett allt mer stressat samhälle 
blir stillheten en sällsynthet och 
tystnaden en bristvara. 

– Därför tänker jag att det är häl-
sosamt att ibland göra ett medve-
tet val och ta paus från vardagens 
alla aktiviteter, arbete och andra 
nödvändigheter, säger Lenitha 
Öhlund, rektor för Björkskolan 
och Bruksskolan. 

Ett sätt att ta paus kan vara att 
gå långa skogspromenader som 
hjälper oss att hitta tid för att 
tänka på och reflektera över olika 
händelser och livet. Ett annat sätt 
att ta paus kan vara att avsätta en 
dag för tystnad och vila på en re-
treat.

Vad är en retreat? 
– Ordet retreat betyder att dra 

sig tillbaka och innebär i prakti-
ken att du för en tid, några dagar 
eller timmar, lämnar vardagen för 
att få vara i stillhet med dig själv 
och med Gud. 

– En plats där ingenting får ut-
rymme att störa vilan, en plats 
där du kan låta dig omslutas av 
helande tystnad, där du kan vara 
ensam med Gud och vila dig i ho-
nom och hos honom. Man skulle 
också kunna säga att en retreat är 
en plats med himmelsk atmosfär 
här på jorden.

– Retreat är ett sätt att ta vara 
på tiden.

Skapa rum i tiden
Lenitha Öhlund konstaterar vi-
dare att upptagna med vardagliga 
händelser och livet i sin helhet 
känner vi nog många gånger att vi 
skulle vilja ta paus, men att vi inte 
har tid eller möjlighet till det. 

– Därför behöver vi skapa rum i 
tiden och boka in en dag, eller en 
helg, eller en hel vecka där vi kan 
vara i stillhet inför Gud, sitta vid 
Jesus fötter och vara med Honom, 
att lyssna till hans ord.

– Med tanke på behovet av paus 
känns det extra glädjande att få 
passa på att bjuda in till en kort 
retreat i Örjansgården.

Lördag 18 mars kl 10.00 – 17.30. 
Kostnad 50 kr. Fika och sopplunch 
ingår. Sista anmälan: 14 mars. Läs hela reportaget på vår hemsida!
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– Vi gömmer ingen, men vi hjälper 
människor som är utsatta på olika sätt.

Det berättar Rune Forsmark som 
är ordförande i Änkans skärv.

Den ideella föreningen Änkans skärv 
i Skellefteå, som har som ledstjärna 
att dela med sig och hjälpa andra, bil-
dades 2010.

– Vi var några som lärde känna en 
familj som levde gömda och då väck-
tes tanken att bilda någon form av 
förening tillsammans.

Tak över huvudet
Föreningen hjälper utsatta människ-
or att leva ett så normalt liv som det 
bara är möjligt i samhället. 

– Det är viktigt att poängtera att 
vi inte gömmer några människor. De 
som inte vågar åka tillbaka och väl-
jer att leva gömda har själva tagit det 
beslutet.

Hjälpinsatserna handlar om allt 
från tak över huvudet till mat, kläder, 
möbler och transportmedel av olika 
slag.

– Vi hjälper till så att de kan över-
leva helt enkelt.

Föreningen ser också till att barnen 
får gå i skola och att alla i familjerna 
får läkar- och tandvård.

Stort nätverk
Änkans skärv har byggt upp ett stort 
nätverk av personer i olika yrkes-
grupper som hjälper till vid behov.

– Kontaktnätet växer i takt med att vi 
engagerar oss i allt fler människor.

Vid årsskiftet hade föreningen ett 
30-tal människor under sina beskyd-
dande vingar.

– Vi har tillgång till ett flertal lägen-
heter, men den senaste familjen fick vi 
placera i en stuga i en by utanför stan.

Det ringer folk hela tiden och vill 
skänka saker till verksamheten.

– Vi har kläder och sådant i ett käl-
larförråd i Skelleftehamn och det vi 
inte rymmer där tar vi till Allmosan.

Föreningen har ett nära samarbete 
med S:t Örjans församling.

– Det är en styrka eftersom ingen 
skulle klara av det här på egen hand.

Änkans skärv 
hjälper utsatta

Rune Forsmark, ordförande i Änkans skärv, berättar att föreningen hjälper folk som själva 
har valt att leva gömda att överleva



Påskvandringen blir i Ursvikens 
kyrka i år. 

– Det är en jättehäftig grej att få 
vara med om, säger församlingspe-
dagogen Mona Norberg.

Påskvandringarna har arrangerats i 
församlingens två kyrkor sedan mit-
ten på 1990-talet.

– Vi hjälps åt ekumeniskt med 
vandringen, så den är ett samarbete 
med Brukskyrkan i Ursviken och 
Frälsningsarmén i Skelleftehamn.

Mona Norberg, som har jobbat 
som församlingspedagog i S:t Örjans 
församling sedan augusti 2014, för-
bereder sin tredje påskvandring.

– Vi ska bjuda in årskurs 4 och 5 
i år. 

Varför en påskvandring i kyrkan?
– Tanken är ju att berätta om pås-

kens budskap. Varför vi firar påsk 
och varför eleverna har påsklov. Det 
är så lätt att glömma bort.

Årets vandring blir onsdag den 12 
april.

– Besökarna får ta på sig vinröda 
skynken och sen får de gå tillbaka 
i tiden. Till år 33. Och till ett annat 
land. Israel.

Dämpad belysning
Ursvikens kyrka kommer också att 
utsmyckas i tidsenlig anda.

– Man kan väl nästan säga att vi 
bygger om allt. Besökarna kommer 
nästan inte att känna igen sig.

Belysningen kommer att dämpas 
och allt börjar vid en tidsport i form 
av ett tygstycke.

– Vi börjar alltid med att skapa en 
viss stämning och berättar att det är 
ett ganska spänt läge i Jerusalem vid 
den här tiden.

Ledsna lärljungar
Tidsresan inleds på ett torg. Besökar-
na får träffa Maria Magdalena och 
blir utfrågade av några soldater. 

– Vi kommer in i berättelsen ef-
ter det att Jesus har dött, förklarar 
Mona Norberg.

Besökarna får därefter träffa på 
ledsna lärjungar och några vandrare 
från Emmanus.

– Vandrarna berättar att lärjung-
arna har träffat på Jesus och väl i 
fiskefänget får dom höra Jesus på 
stranden.

Frivilliga aktörer
Församlingspedagogen, som själv 
agerar guide under vandringen, har 
en diger rollista att fylla med frivil-
liga aktörer.

– Jag tror vi hade 15 roller förra 
året.

Hela arrangemanget bygger alltså 
på att det finns många ideella och dag-

lediga människor som vill hjälpa till.
– Det är jättekul med alla frivilliga 

och det är viktigt att dom vill vara 
med.

Förlåtelse för alla
Sista scenen under vandringen är ett 
möte med en lycklig Petrus.

– Han berättar att Jesus har förlåtit 
honom och slutar med att det finns 
förlåtelse för alla.

Tidsresan avslutas med en kortare 
pratstund i hallen.

– Vi gör ingen stor grej av det, men 
berättar att det här är vad bibeln sä-
ger om vad som hände på den tiden 
och att händelsen har påverkat vår 
historia.

På kvällen får barngruppen Maxi-
MellanMera och allmänheten vara 
med på påskvandringen i kyrkan.

Varför firar vi påsk?
– Därför att Jesus gav sitt liv för 

oss. Han dog och uppstod. Han lever 
än i dag. Han gjorde det här för att 
han tycker om oss så mycket.

Mona Norberg påpekar att Jesus 
visade allt han kan för att få männis-
korna tillbaka till Gud.

– Sen är det ju kärleksbudskapet 
också. Det här är ju inte bara vilken 
tro som helst. Utan han ger oss livet 
och vi behöver bara ta emot det.

Vandrar tillbaka i tiden
5Örjan 1  2017

n Stilla veckan är veckan före påsk 
och den inleds med palmsöndag. 
Den är också sista veckan i fastan.
n På skärtorsdag äter Jesus för sista 
gången tillsammans med sina lär-

jungar. Den första nattvarden firas 
också. Senare på natten grips Jesus.
n På långfredag förhörs Jesus hos 
Pontius Pilatus och döms till döden. 
Jesus dödas genom korsfästning och 
begravs i en grotta.
n På påskdagen (söndag) är Jesus 

kropp borta. Han har uppstått från 
döden. Det goda vinner över det 
onda.
n Annandag påsk visar sig Jesus för 
sina lärljungar på olika sätt.

Anna-Lena Lund som Maria Magdalena vid 
fjolårets påskvandring. 

Ellenor Eklund som Petrus vid 
fjolårets påskvandring. 

Mona Norberg agerar guide under påskvand-
ringen.

FAKTA



Medaljörer för lång och trogen tjänst i Ursvikens kyrkokör.

Vid trettondagens gudstjänst hälsades Lenitha Öhlund välkommen som ny kyrkvärd i S:t Örjans 
kyrka.

Ljusmanifestation på Koppartorget i Skell-
eftehamn på årets mörkaste dag.

S:t Örjansgården, Skelleftehamn
Torsdax
Öppen verksamhet för åk 3-6. 
Tors kl 14.30-16.30
Himlaliv
Sång o lek för förskoleklass t o m åk 2. 
Ons kl 15.00-16.00
Kyrkans Unga
Öppen verksamhet för åk 6-9. Fika, 
spel och samtal. Tis kl 14.30-16.30
Örjansträffen
Tors kl 13.00-14.30 jämna veckor
Dagledigkören
Tis kl 10.00

Ursvikens kyrka
Öppet hus
Barn 0-6 år med förälder.  
Tis kl 11.00-15.00

Babyrytmik
0-1 år med förälder. Tis kl 11.15
Småbarnsrytmik
1-3 år med förälder. Tis kl 14.00
MaxiMellanMera
Åk 3-6. Ons kl 17.30-18.30 Jämna 
veckor: Musikalövning Udda veckor: 
Mera skoj
Ursvikens kyrkokör
Tors kl 19.00
Kören Kustblandning
Ons kl 19.00
Alphakurs
Kurs i kristen tro

Ursvikens EFS
Barnkörlek
4-6 år tillsammans med vuxen. 
Mån udda veckor kl 17.30-18.15.
Hör & Häpna

Förskoleklass-åk 2. Mån jämna veckor  
kl 18.00-19.00
Gospelkören Milk
En kör för dig mitt i livet. Övning vissa  
sön kl 16.30-18.30.
Tisdagsträffen
2:a och 4:e varje månad kl 13.00.
Onsdagsträffen
Ons kl 13.00 1:a och 3:e onsdagen  
i månaden.
Hemgrupper
Livsnära samtalsgrupper som träffas i 
hemmen eller i församlingsgården.
Bibelstudier
Tors jämna veckor kl 11.00

 
svenskakyrkan.se/storjan  
och efsursviken.se
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Välkommen till våra grupper i vår

Under vinjetten Backspegeln får du 
veta en del av det som har hänt under 
de senaste månaderna.

Back-
spegeln



SKELLEFTEHAMN

On 01 18.00 Askondagsmässa i S:t Örjans
   kyrka. Maria Ekstedt.
Sö 05 11.00 Mässa - Kyrknytt. Maria
   Ekstedt. Lars Hedlund.
Ti 07 11.00 Minns du sången?
To 09 13.00 Örjansträffen
To 09 17.00 Världens mötesplats
Sö 12 11.00 Gudstjänst. Mats Lindberg.
Lö 18 10.00 Retreat i S:t Örjansgården.
   Slut 17.30.

Sö 19 18.00 Ungdomsgudstjänst. Johan
   Holmgren. Kompgrupp.
To 23 13.00 Örjansträffen.
To 23 17.00 Världens mötesplats.
Lö 25 14.00 Änkans skärvs årsmöte.
Sö 26 14.15 Kyrkkaffe.
Sö 26 15.00 Gudstjänst med små och 
   stora - Dopfest. Maria
   Ekstedt. Himlaliv.

Lö 01 11.00 Messy Church.
Sö 02 11.00 Mässa. Mats Lindberg.
Ti 04 11.00 Minns du sången?
To 06 13.00 Örjansträffen.
To 06 17.00 Världens mötesplats.
Sö 09 18.00 Mässa i Taizéton. Maria
   Ekstedt.
To 13 19.00 Skärtorsdagsmässa. Maria 
   Ekstedt.
Fr 14 11.00 Musikgudstjänst. Mats 
   Lindberg. Ursvikens kyrko-
   kör.
Lö 15 23.00 Påsknattsmässa. Maria
   Ekstedt. Markus Nyström.
Sö 16 11.00 Påskdagsgudstjänst i Urs-
   viken. Ring 70 81 01 för 
   kyrkskjuts.
Må 17 11.00 Gudstjänst på EFS i Ursviken.
To 20 13.00 Örjansträffen.
To 20 17.00 Världens mötesplats.
Sö 23 18.00 Mässa. Yngve Stenlund.
Sö 30 11.00 Gudstjänst i Ursvikens kyrka.

Ti 02 13.00 Minns du sången?
To 04 13.00 Örjansträffen.
To 04 17.00 Världens mötesplats.
Sö 07 11.00 Mässa - Kyrknytt. Maria
   Ekstedt. Kustblandning.
Sö 14 18.00 Mässa i Taizéton. Mats 
   Lindberg.
To 18 17.00 Världens mötesplats.
Fr 19 19.00 Vårkonsert. MILK, Dagledig-
   kören, Ursvikens kyrkokör
   och Kustblandning.
Lö 20 13.00 Örjansträffen.
Sö 21 11.00 Vårfest med musikal. Maria
   Ekstedt. Himlaliv.
To 25 08.00 Gökotta tillsammans med 
   Frälsningsarmén vid Mullebo.
   Frälsningsarméns hornmusik-
   kår. Maria Ekstedt.
Sö 28 11.00 Gudstjänst i Ursvikens kyrka.
Ti 30 11.00 Minns du sången?

Mars April Maj

URSVIKEN

On 01 13.00 Onsdagsträffen.
Sö 05 11.00 Gudstjänst - Kyrknytt. Johan 
   Holmgren. Kompgrupp.
   Söndagsskola.
Sö 12 11.00 Mässa. Johan Holmgren.
   Marie-Louise Andersson. 
   Söndagsskola.
Ti 14 13.00 Tisdagsträffen. Tema: Det 
   finns så många kors. Johan 
   Holmgren.
On 15 13.00 Onsdagsträffen.
Sö 19 11.00 Mässa. Johan Holmgren. Kust-
   blandning. Söndagsskola.
Sö 26 11.00 Gudstjänst med små och
   stora. Mats Lindberg.
   MaxiMellan. 
Ti 28 13.00 Tisdagsträffen. Tema: Tisdags- 
   träffen. Ulrika Ögren och 
   Anna Renström.

Sö 02 11.00 Mässa. Maria Ekstedt. Komp-
   grupp. Söndagsskola.
On 05 13.00 Onsdagsträffen.
Lö 08 18.00 Sånggudstjänst. Johan 
   Holmgren. Barnkörleken,
   Hör & Häpna och MILK.
Sö 09 11.00 Gudstjänst. Johan Holmgren.
   Lars Hedlund.
Må 10 18.00 Passionsandakt.
Ti 11 13.00 Tisdagsträffen. Tema: 
   Gammalt blir som nytt. 
   Sigrid Sturk.
Ti 11 18.00 Passionsandakt.
On 12 18.00 Passionsandakt – Påsk-
   vandring.
To 13 19.00 Skärtorsdagsmässa. Mats 
   Lindberg.
Fr 14 11.00 Musikgudstjänst i Skellefte-
   hamn.
Lö 15 23.00 Påsknattsmässa i S:t Örjans 
   kyrka.
Sö 16 11.00 Påskdagsgudstjänst. Mats
   Lindberg. Ursvikens kyrkokör.
Må 17 11.00 Gudstjänst på EFS. Anna-
   Lena Lund.
On 19 13.00 Onsdagsträffen.
Sö 23 11.00 Mässa - Kyrknytt. Johan 
   Holmgren. Emmy Andersson.
   Söndagsskola.
Ti 25 18.30 Tisdagsträffen. Tema: Det stora
   nödåret – 150 år. Lars Jonsson.
Sö 30 11.00 Gudstjänst. Johan Holmgren.
   Söndagsskola.

On 03 13.00 Onsdagsträffen.
Sö 07 11.00 Vårfest med musikal. Johan
   Holmgren. Öppna förskolan, 
   Barnkörleken, Hör& Häpna
   och MaxiMellanMera.
Ti 09 13.00 Tisdagsträffen – I huvet 
   på n’Åke. Åke Hägglund.
Sö 14 11.00 Mässa. Maria Ekstedt.
   Gunnel Sandström.
On 17 13.00 Onsdagsträffen.
Sö 21 11.00 Mässa. Mats Lindberg. 
   MILK, kompgrupp 
   och konfirmanderna. 
To 25 08.00 Gökotta tillsammans med 
   Frälsningsarmén vid Mullebo.
   Frälsningsarméns hornmusik-
   kår. Maria Ekstedt.
Sö 28 11.00 Gudstjänst. Johan Holmgren.

Mars April Maj
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– för allas rätt till mat

Sms:a KO 
till 72 905 
& ge 100 kr

SMS:a KO till 72 905 och ge 100 kr 
Swisha valfritt belopp till 9001223
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70 81 01

70 81 21
70 81 27

Mats Lindberg
(Kyrkoherde)
Johan Holmgren
Maria E Ekstedt

Präster

70 81 29
073-063 99 97

70 81 30

Lars Hedlund
Anna-Lena Lund
Markus Nyström

Musiker
70 81 00
70 81 02

 
70 81 03

Expeditionen
Annika Nyman
(Kanslichef)
Irene Jakobsson

Församlingsexpedition

70 81 11

70 81 13
70 81 15
70 81 12

Jan Lenman
(Kyrkogårdschef)
Per Lundmark
Anders Lundmark
Veronica Andersson

Kyrkogård/Vaktmästeri

Se även församlingens hemsida:
www.svenskakyrkan.se/storjan
Och på Facebook. Sök efter:
Skellefteå S:t Örjans församling

070-641 65 95

070-679 15 20

Sten-Arne Burman
(Ordf kyrkorådet)
Kent-Olof Hedman
(Ordf kyrkofullmäktige)

Förtroendevalda

532 91

Styrmansgatan 4, 932 35 Ursviken
532 91
E-post: efsursviken@gmail.com
Roger Lundström
(Ordf EFS)

EFS Ursviken

70 81 24
70 81 23

Ulrika Ögren
Ellenor Eklund

Diakoner

70 81 26Mona Norberg
Församlingspedagog

70 81 25Maria Lundmark
Församlingsvärd café
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Kontakt-
uppgifter

E-post till samtliga medarbetare:
förnamn.efternamn@svenskakyrkan.se

Musik ska byggas utav glädje.
Glädjen stod också högt i tak när 

ännu en ny musikgrupp såg dagens 
ljus i Ursvikens kyrka.

Markus Nyström, Skellefteå, har 
många musikaliska strängar på sin 
lyra.

– Det blir jättemycket musik för mig. 
Absolut. Nästan dygnet runt. Så är det 
bara.

Han är musiker i S:t Örjans försam-
ling sedan 2,5 år tillbaka och på sin fri-
tid är han engagerad i en massa andra 
musikprojekt.

– I höstas var jag projektledare för 
välgörenhetskonserten Work together.

Musikaliskt hem
Markus Nyström är uppvuxen i ett 
musikaliskt hem och han leder flera 
ungdomsgrupper, både i musik och i 
annat, i församlingen.

– Vi kollade med årets konfirmander 
om dom var sugna på att vara med i 
en grupp.

13 ungdomar anmälde sitt intresse 

och de flesta kom också till den första 
träffen i mitten av januari i Ursvikens 
kyrka.

– Vi har provat det här konceptet 
förr och förra årets konfa-gäng, som vi 
kallar Komp 1, har också fortsatt med 
musiken.

Det är med andra ord en medveten 
strategi från hans sida för att försöka 
ha kvar ungdomarna i kyrkan.

– Vår målsättning är att så klart att 
lära dom att spela musik, men det vik-
tigaste är ju att dom mår bra.

Välgörande ändamål
Tanken är att den nya musikgruppen 
ska spela på olika gudstjänster i för-
samlingen fram över.

– Vi ska också göra en konsert med 
alla kompgrupper i församlingen i bör-
jan av april, berättar Markus Nyström.

Markus Nyström har också ett nytt 
musikaliskt projekt på gång.

– Jag och Joel Nunez ska göra duet-
ter med olika kändisar och så ska vi 
sätta ihop det till en skiva på Spotify 
och arrangera en konsert.

Musik får ungdomar 
att växa in i kyrkan

Christian Bridges höll takten på trummorna 
och Benjamin Warg provade basen.

Nova Agghammar och Emma Wallström 
hade inga problem med att hantera gitarrerna.

Nya kompgruppen tar ton i Ursvikens kyrka 
för första gången.Läs hela reportaget på vår hemsida!
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